共青团华北水利水电大学委员会文件
华水团通[2020] 18号

关于开展第五届华水达人秀活动的通知

各学院团委：
在全国人民团结一心共同抗击疫情的战斗中，我们青年一代也正在扛起时代的使命，青年潮头立，接力奋斗中国梦。青年应存高尚志趣，勇于展现自我，感染他人。这更需要当代青年德才兼备、德艺双馨、舞动青春。舞台期待着群星闪耀，今天你们来了，必将熠熠生辉。为展现我校大学生的良好精神风貌，增强大学生自我挑战精神，发掘大学生的个性特长，促进当代大学生的全面发展，校团委定于 2020年11月1日至11月14日举办以“除疫兴邦丰羽翼，有志青年秀华彩”为主题的华水达人秀活动。现将相关事项通知如下：

一、举办单位：
主办单位：共青团华北水利水电大学委员会
承办单位：华北水利水电大学大学生社团联合会
二、活动主题：“除疫兴邦丰羽翼，有志青年秀华彩”
三、比赛安排：
1、第一阶段：报名阶段（11月1日-11月6日）。
2、第二阶段：初赛阶段（11月7日-11月8日），择优选取8个节目，并由工作人员及时通知入围节目参演人员
3、第三阶段：决赛阶段（11月14日）
四、参与对象：
华北水利水电大学全体师生
五、参赛要求：
本次大赛面向华北水利水电大学全体学生 ，报名没有性别、年龄、形式的限制。本次选拔采用分数制淘汰赛，根据每个人的得分高低决出胜负。
六、比赛内容：
表演形式不限，如：器乐、声乐、曲艺、 口技、小品、舞蹈、朗诵、相声、现场绘画、现场书法、剪纸、魔术、手工制作、武术、体育、绝活等 。要求参赛内容必须健康积极。

负责人：熊远超 ，联系电话：17513361425
附件： “华水达人秀”报名表
报名地点:文体中心楼下或二区餐厅门口帐篷处

[bookmark: _GoBack]共青团华北水利水电大学委员会
     2020年10月27日

发送：各学院
共青团华北水利水电大学委员会办公室        2020年10月28日　印发

附件1
“华水达人秀”报名表

	姓名

	性别

	民族

	[image: ]照片

	学号

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	学院专业

	手机号

	QQ

	节目名称

	节目类别
	舞蹈类□       音乐类□
语言类□       其他类□

	参演人员

	节目道具

- 1 -

image1.jpeg